



电子发票(普通发票)



发票号码: 24152000000083204897

开票日期: 2024年12月16日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 内蒙古自治区通辽市奈曼旗治安镇明嘎斯台村村民委员会				销售方信息	名称: 奈曼旗东明镇百草园书屋			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 54150525ME2275076U					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92150525MA0N7MQG2M			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*剪刀			把	6	6.4356435643564	38.61	1%	0.39	
*金属制品*档案封皮			包	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50	
*文具*中性笔按动		爱好按动笔	盒	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99	
*纸制品*壁纸刀				6	2.970297029703	17.82	1%	0.18	
*计算机配套产品*U盘8GB			台	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59	
*文具*档案袋		透明按扣式	袋	15	0.990099009901	14.85	1%	0.15	
*原电池*南孚电池		5#碱性电池	盒	4	148.514851485149	594.06	1%	5.94	
*绘图测量仪器*得力1528		得力1528	台	3	47.5247524752475	142.57	1%	1.43	
计算器									
*文具*木板夹			个	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50	
*广播电视设备*喊话器			台	2	67.3267326732673	134.65	1%	1.35	
*计算机配套产品*硒鼓		惠普388A	盒	4	67.3267326732673	269.31	1%	2.69	
*金属制品*警戒线			盒	5	24.7524752475248	123.76	1%	1.24	
*计算机配套产品*网卡			个	1	37.6237623762376	37.62	1%	0.38	
*印刷品*日记本			本	15	24.7524752475248	371.29	1%	3.71	
*印刷品*日记本			本	13	14.8514851485149	193.07	1%	1.93	
*计算机配套产品*鼠标			个	1	38.6138613861386	38.61	1%	0.39	
*计算机配套产品*U盘8GB			台	3	29.7029702970297	89.11	1%	0.89	
*供电*公牛插排			个	6	35.6435643564356	213.86	1%	2.14	
*文具*笔筒			个	1	27.7227722772277	27.72	1%	0.28	
*家具*书架			台	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	
			(套)						
*文具*抽杆夹		10个装	袋	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59	
*印刷品*日记本			本	13	3.960396039604	51.49	1%	0.51	
*印刷专用设备*打印机电线			条	2	11.8811881188119	23.76	1%	0.24	
*计算机网络设备*U盘			台	2	78.2178217821782	156.44	1%	1.56	
64GB									
*纺织产品*党旗			面	1	27.7227722772277	27.72	1%	0.28	
*文具*胶水			盒	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	
*供电*公牛插排			个	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64	
*计算机配套产品*鼠标			个	1	38.6138613861386	38.61	1%	0.39	
*钟表*计时器			个	3	17.8217821782178	53.47	1%	0.53	
*信息化学品*U盘		闪迪128G	台	1	126.732673267327	126.73	1%	1.27	
*计算机配套产品*键盘			个	1	38.6138613861386	38.61	1%	0.39	
*计算机网络设备*U盘			台	1	78.2178217821782	78.22	1%	0.78	
64GB									
*纺织产品*彩旗		60*90	袋	16	9.9009900990099	158.42	1%	1.58	
*橡胶制品*胶带			个	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20	
*纸制品*彩色A4纸			包	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30	
*文具*A4纸		70g/m²	包	16	21.7821782178218	348.51	1%	3.49	
*计算机配套产品*碳粉		hp1005碳粉	盒	5	24.7524752475248	123.76	1%	1.24	
合 计						¥4141.55		¥41.45	
价税合计（大写）			肆仟壹佰捌拾叁圆整			(小写) ¥4183.00			
备 注	销售方地址: 内蒙古自治区通辽市奈曼旗东明镇; 电话: 13019536910; 销方开户银行: 通辽奈曼农村合作银行东明支行; 银行账号: 370560122000000005224;								

开票人: 汤宇